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עמ"י 29141/05/15 – טאהר טויל נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

15 מאי 2015 עמ"י 29141-05-15 טויל נ' מדינת
ישראל

לפני כב' השופט פרופ' עופר גרוסקופף

העורר טאהר טויל
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר, עו"ד מיכל לוין

ב"כ המשיבה, עו"ד ראפק נאשף

העורר לא הובא

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

לפני ערר על החלטתו של כב' השופט אלדד נבו, להורות על הארכת מעצרו של העורר עד ליום 17.5.15. העבירות
המיוחסות לעורר הן שהייה בלתי חוקית, החזקת נכס החשוד כגנוב והחזקת סכין. מהדיון עולה כי הסכין בה מדובר היא
סכין יפנית וכי היא נתפסה ביחד עם חבילה להבים, עובדה המתיישבת עם טענתו של העורר כי הוא החזיק בסכין לצורכי
עבודתו כרצף. כן עולה כי התליון בו הוא מדובר הוא תליון ברזל, אשר שוויו אינו רב. בנסיבות אלה, ספק אם קיימות
הרשעות כולל  איננו  נקי,  שאינו  למרות  העורר,  של  עברו  בארץ.  חוקית  הבלתי  השהייה  לעצם  מעבר  נלוות  עבירות 
מהשנים האחרונות (הרשעה היחידה היא משנת 2011), וגם הרשעתו מהעבר היא בגין שהייה בלתי חוקית בלבד וללא

עבירות נלוות.

במצב דברים זה, סבורני כי אין צורך של ממש במעצרו של העורר וניתן להסתפק בשחרורו בתנאים שיבטיחו התייצבות,
ככל שיידרש לצורך חקירה ובמידה ויוגש כתב אישום - לצורך הדיון בבית המשפט.
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התנאים להתקיימות  בכפוף  וזאת  מגוריו  למקום  הקרוב  במחסום  העורר  של  שחרורו  על  להורות  הריני  זאת  לאור 
ולמשפט: לחקירה  הצורך  במקרה  התייצבותו  את  להבטיח  מיועדים  אשר  להלן,  המפורטים 

א.        הפקדה במזומן של 3,000 ₪. הפקדה זו יכול שתבוצע לקופת בית המשפט המחוזי.

ב.         ערבות צד ג' של אזרח ישראלי, מר יהונתן שוורץ ת.ז. 039571914, ע"ס של 5,000 ₪. צד ג' יערוב
לכך שהעורר יתייצב, ככל שידרש, ע"י רשויות אכיפת החוק ובתי המשפט בישראל.

ג.         התחייבות העורר להתייצב בכל מקום שידרש לצרכי חקירה וניהול משפט. החתמת התחייבות זו, יכול
שתיעשה בבית המשפט השלום בפ"ת או במקום מעצרו של העורר.

ככל שלא יתקיימו התנאים המפורטים לעיל, יובא העורר לפני שופט עד ליום 16.5.15 בשעה 22:00.

המזכירות תעביר החלטה זו וכן פקודת השחרור למקום מעצרו של העורר (ככל הנראה בית מעצר "הדרים").

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ה, 15/05/2015 במעמד הנוכחים.

פרופ' עופר גרוסקופף, שופט
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